
Zámecký hotel Liblice **** disponuje 
pokoji zařízenými historickým nábytkem, 
pestrou paletou gastronomických služeb 
a špičkově vybavenými konferenčními 
prostory. Zámek je vhodný pro pořádání 
reprezentativních společenských událostí, 
kongresů, konferencí, seminářů či pracov-
ních setkání. 

 kongresy, konference, semináře
 firemní akce, teambuildingy
  zahradní slavnosti, konference pod 

širým nebem, pikniky, snídaně v trávě
  špičkově vybavené konferenční  

prostory
 moderní technické vybavení
 organizace konferencí na klíč
 ubytování a další hotelové služby
 gastronomické služby 
  wellness, sportovní, zábavné  

a doprovodné programy

Konferenční centrum AV ČR
 Zámek Liblice **** 

konference | ubytování | firemní akce



Ubytování 

  hotel ****
  ubytování v hlavní zámecké budově nebo v přilehlých  

depandancích
  53 pokojů s celkovou ubytovací kapacitou 118 lůžek
  pokoje v zámecké budově vybaveny historickým  

nábytkem
  moderní styl pokojů ve dvou depandancích
  vybavení pokojů – televize, minibar, telefon, trezor, vlastní 

koupelna se sprchou a vysoušečem vlasů, internet
  parkování pro 100 vozů, možné parkování autobusů 
 

Kapacita konferenčních prostor

 Konferenční sál pro 100 osob
 Mramorový sál pro 80 osob
 Akademický salonek pro 40 osob
 Knížecí salonek pro 24 osob
 Zámecká restaurace pro 80 osob
 Letní terasa pro 40 osob
 Zámecká vinárna pro 24 osob

Technické vybavení

  špičkové technické vybavení  
a konferenční systémy s profesionální 
obsluhou
  audiokonference, videokonference
 ozvučení
 hlasovací zařízení
 kabiny pro simultánní tlumočení
 projektory, projekční plátna
 flipcharty a příslušenství
 moderní výtah pro bezbariérový přístup 

Gastronomie

  prvotřídní kvalita oblíbených specialit české  
i světové kuchyně 
  restaurace s letní terasou
  vinárna s krbem a vinným humidorem (vinný sklep pro 

komorní ochutnávky vín – degustace řízené sommelierem)
  rozsáhlá nabídka domácích i zahraničních vín
  kompletní gastronomické služby pro konference i další 

akce včetně cateringu mimo areál zámku

Konferenční 
místnosti

m
2

T
h

e
a

tr
e

S
c

h
o

o
l

U
-s

h
a

p
e

G
e

n
e

va

B
lo

c
k

B
a

n
q

u
e

t 

C
o

c
k

ta
il

G
a

la
 b

u
ff

e
t

G
a

rd
e

n
 p

a
rt

y

R
o

zm
ě

ry
 m

ís
tn

o
st

i (
m

)

V
ýš

k
a

 m
ís

tn
o

st
i (

m
)

D
e

n
n

í s
vě

tl
o

Z
a

te
m

n
ě

n
í

In
te

rn
e

t

D
a

ta
p

ro
je

k
to

r

Konferenční sál 116 x 100 x x x x x x x 10 X 14 3 ano ano ano ano

Mramorový sál 118 80 30 40 50 20 60 120 90 x 13,7 X 10 5 ano ano ano ano

Akademický 
salonek

84,7 26 12 24 26 24 24 40 30 x 10,5 X 7 4 ano ano ano ano

Knížecí salonek 48 20 12 18 20 16 16 25 20 x 5,5 X 7,2 4 ano ano ano ano

Zámecká  
restaurace

125 80 30 40 44 24 60 100 80 60 13,7 X 10 4 ano ano ano ano

Zámecká 
vinárna

45 24 12 18 20 12 24 40 30 40 5,5 X 7 3 ano ano ano ano

Uspořádání konferenčních místností
Uvedené počty ukazují maximální kapacitu míst. Kapacita každé konferenční místnosti s projekcí se může lišit.

Zámecká budova 

Konferenční sálMramorový sálZámecká  
restaurace

Přízemí Přízemí 1. patro 3. patro

Akademický  
salonek

Doprovodné programy a služby 

  kroket, pétanque, ruské kuželky, trampolína, stolní tenis, 
nordic walking, lukostřelba, jízda na čtyřkolkách
 jízda na koních, projížďky kočárem taženým koňmi
 golfové hřiště v blízkosti (16 km), lety helikoptérou
  wellness (sauna, jacuzzi, horká lavice), masáže, relaxace, 

kosmetické služby
  uvítání v historických kostýmech, šermíři, trubači, živá i 

reprodukovaná hudba, taneční vystoupení, videodiskotéka,
  rozsáhlé zámecké zahrady a obora s naučnou stezkou – 

Slatinná louka
  venkovní prostory pro sportovní aktivity a doprovodné služby 



Adresa

Konferenční centrum AV ČR – zámek Liblice **** 
Liblice 61, 277 32 Byšice 
Tel.: +420 315 632 111
E-mail: recepce@zamek-liblice.cz 
www.zamek-liblice.cz 

Lokalita a dopravní spojení

Celková vzdálenost z centra Prahy je 35 km - dálnice D8 
exit N. Ves - po silnici I. třídy č. 16 směr Mělník - před 
Mělníkem po silnici I. třídy č. 16 směr Mladá Boleslav do 
Liblic.

GPS: 50°18'42.32"N, 14°35'11.209"E

Liblice

Majitelem a zároveň i provozovatelem daného zařízení je 
Středisko společných činností AV ČR, v.v.i., 
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1
IČ: 60457856


